Etum & obstrictum perpetuo vobis ac liberis vestris habebitis. Facite, ut eosdem vos in conseruanda tuenda dignitate mea cognoscam, quo's iam in tribuenda atq; amplificanda magno cum gaudio cognoui. Sic enim si et, ut mihi posthac duplo magis elabordam esse st̄ tuam: primū vt eo, quod mihi demandastis, munere, quām fieri potest optimè, perfungar: deinde vt vobis, qui me conseruandum esse censueritis, & aduersariorum malevolentia atque inuidiae restiteritis, pro virili parte quām gratissimum esse ostendam. Quibus ex laboribus meis, mihi credite, P.C. efficiam, ut omnis iumentus nostra fructus vberes diuturnos q; percipiat.

PRO DECRETO
ALPHONSI AVALI ET
Senatus Mediolanensis, In
Aleatores.

ORATIO XI.

Maxime letandum nobis esse arbitror, Viri Mediolanenses, maximasq; Deis immortalibus agendas gratias, quod hunc sapientissimum intuitissimumque Principem Alphonsum Aualum, hos prudenterissimos atque integerrimos Patres Conscriptos, hunc

R deniq;